

Položkový rozpočet

Stavba :	Schodiště do 5. patra	Rozpočet: 201636
Objekt :	Domov seniorů Tábor 22, 616 00 Brno	Schodiště 5. patro DS Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	319201316R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm pro osazení I a U	kus	6,00	350,00	2 100,00
2	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	5,61	635,60	3 565,72
3	342261111R00	Příčka sádrokarton. ocel.kce, jednostran. oplášt'. uzavření schodiště	m2	24,80	702,00	17 407,85
4	342265122RT1	Úprava podhl.schodiště sádrokarton. na ocel. rošt, desky standard tl. 12,5 mm, izol. Orsil	m2	21,11	1 382,00	29 176,09
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				52 249,65
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
5	413231231RT2	Zazdívká zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 s použitím maltové směsi Knauf	kus	6,00	520,00	3 120,00
6	421331491U00	Přípl nos kce čerpadlo	hod	10,00	1 968,60	19 686,00
7	430321313R00	Schodišťové konstrukce, železobeton B 20 (C 16/20)	m3	1,30	6 272,10	8 126,13
8	430361921RT5	Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí svařovaná síť - drát 6.0 mm, oka 150 / 150 mm	t	0,13	37 386,90	4 804,22
9	434311113RT2	Stupně dusané na terén, na desku z B 12,5 (C12/15) beton prostý B 20 (C 16/20)	m	18,70	1 867,90	34 929,73
10	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	12,70	1 573,30	19 973,83
11	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	12,70	718,70	9 124,26
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				99 764,17
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
12	611425133RT2	Oμίtká vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková s použitím maltové směsi Knauf	m2	46,37	420,70	19 506,60
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				19 506,60
Díl: 64		Výplně otvorů				
13	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 uzavření schodiště	kus	1,00	884,00	884,00
14	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 uzavření schodiště	kus	1,00	735,60	735,60
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 619,60
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941955101R00	Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 1,5 m	m2	54,60	156,00	8 517,60
16	943944121R00	Montáž lešení prostorového ve schodišti 2x pro dmtz stropu a opravy stropu a stěn	m3	118,72	196,30	23 304,74
17	943944291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4121	m3	118,72	130,00	15 433,60
18	943944821R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 300 kg	m3	118,72	75,30	8 939,62
19	94	Zabezpečení lešení proti propadu materiálu a likvidace zabezpečení	m2	17,71	1 150,00	20 364,09
20	94	Doprava lešení	kpl	1,00	960,00	960,00
21	94-01	Mtz výtahu	kpl	1,00	11 000,00	11 000,00
22	94-02	Pronájem výtahu	den	35,00	1 100,00	38 500,00
23	94-03	Dmtz výtahu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
24	94-04	Dovoz a odvoz střešního výtahu	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				135 519,64
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
25	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	130,00	67,60	8 788,00
26	953961213U00	Kotva chem patr M12 hl 11cm Žbvyrvt	kus	16,00	92,70	1 483,20
27	95	Zabezpečení stávajícího zábradlí schodiště	kpl.	1,00	3 000,00	3 000,00
28	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a	hodina	30,00	300,00	9 000,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				22 271,20
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
29	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,57	810,10	2 083,98
30	962084121R00	Bourání příček deskových,sádrokartonových uzavření schodiště	m2	24,80	71,20	1 765,58
31	963051313R00	Bourání stropů	m3	7,39	5 500,00	40 656,00
32	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	13,70	27,40
33	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,69	203,80	752,02
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				45 284,99

Položkový rozpočet

Stavba :	Schodiště do 5. patra	Rozpočet: 201636
Objekt :	Domov seniorů Tábor 22, 616 00 Brno	Schodiště 5. patro DS Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97		Prorážení otvorů				
34	973031325R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 30cm	kus	6,00	657,30	3 943,80
35	976071111R00	Dem kovových zábradlí a madel	m	2,00	458,00	916,00
36	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	6,54	71,40	466,81
37	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	2,25	91,20	205,20
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 531,81
Díl: 99		Přesun hmot				
38	998009101R00	Přesun hmot lešení ztížení	t	2,06	2 556,00	5 265,36
39	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	13,84	1 250,00	17 304,02
	Celkem za	99 Přesun hmot				22 569,38
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
40	720	Dmtz a úprava stávajícího ZTI	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				9 000,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				
41	730	Dmtz a úprava stávajícího ÚT	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				12 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
42	766	Výroba a osazení dřev.madla	mb	8,50	950,00	8 075,00
43	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	80,75	20,00	1 615,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				9 690,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
44	767221210R00	Výroba a montáž schodišťového zábradlí	m	8,50	4 800,00	40 800,00
45	767995104R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 50 kg	kg	591,50	85,00	50 277,50
46	13326236	Tyč ocelová plochá 160x8 mm	T	0,00	31 817,40	143,18
47	133301510000	Tyč ocelová L 40x40x3 mm	kg	32,01	27,13	868,43
48	133301520000	Tyč ocelová L 50x50x6 mm	kg	4,92	27,13	133,40
49	13384340	Tyč průřezu U 160	T	0,32	29 776,80	9 606,00
50	13384341	Tyč průřezu U 200	T	0,19	29 776,80	5 592,08
51	15483130	Profil trapézový pozinkovaný STP 50/250x0,63 mm	m2	13,00	309,96	4 029,48
52	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1 114,50	20,00	22 290,01
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				133 740,08
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
53	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	20,90	342,90	7 166,61
54	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	20,90	394,60	8 247,14
55	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	9,74	67,50	657,45
56	771130118R00	Obklad boku schodnice	m	5,17	1 500,00	7 755,00
57	771479001R00	Řezání dlaždic keramických	m	46,22	84,30	3 896,35
58	771575109RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	3,07	430,00	1 320,32
59	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	19,46	78,70	1 531,50
60	771579792R00	Příplatek za podlahy keram.v omezeném prostoru	m2	6,14	66,60	408,99
61	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	27,00	15,50	418,50
62	59764210	Dlažba 300x300 mm na stupnice	m2	7,21	320,00	2 307,36
63	59764211	Dlažba 300x300 mm na podesty,podstupnice,soklíky	m2	18,00	270,00	4 859,76
64	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	385,69	19,53	7 532,52
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				46 101,49
Díl: 784		Malby				
65	784195112R00	Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x	m2	109,87	58,70	6 449,19
66	784402804R00	Odstranění malby oškrábáním, schodiště H do 3,8 m	m2	73,47	36,60	2 689,00
	Celkem za	784 Malby				9 138,19
Díl: M21		Elektromontáže				
67	21	Prověření stávajícího stavu	hod	6,00	300,00	1 800,00
68	M21	Zednické výpomoci	kpl.	1,00	3 000,00	3 000,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Schodiště do 5. patra	Rozpočet: 201636
Objekt :	Domov seniorů Tábor 22, 616 00 Brno	Schodiště 5. patro DS Tábor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
69	M21	Dmtz stáv.elektroinstalace, přesun a nové rozvody rekonstruovaný prostor	kpl.	1,00	12 000,00	12 000,00
70	M21	Přesun rozvodů a krabic domácí telefon	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00
71	M21	Přemístění el.rozvaděče	kpl.	1,00	25 000,00	25 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				46 800,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
72	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	25,89	456,20	11 810,80
73	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	103,56	278,90	28 882,35
74	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,89	311,60	8 067,17
75	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	362,45	17,60	6 379,18
76	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,89	170,50	4 414,16
77	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	388,34	44,80	17 397,76
78	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	25,89	991,30	25 664,28
79	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	25,89	12,80	331,39
80	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	25,89	850,00	22 006,09
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				124 953,17